
令和２年４月２３日発行　（第4木曜日）
 伊陸公民館　　26-0001
 HP:https://www.city-yanai.jp/sosiki/35/

　　納期日：6月1日（月）

[Ｒ２.３月末]

◇ 戸 （増減なし）
◇ 人( 9 人 減 ）

○ 人
○ 人

　世帯数及び住民登録人口

男 性 719
女 性 846

世 帯 804
人 口 1565

中止

第１５８号

5月14日

　老人給食のお届け

　図書の入替

　今月の納税

(木)

✤固定資産税（第1期）

✤軽自動車税

Ｒ２年４月現在

伊陸出張所長・公民館長 岡 龍一（農林水産課へ）

伊陸出張所長・公民館長 藤森 斉（政策企画課から）

４月１日付の異動におきまして、農林水産課に転任す

ることになりました。

私は平成３０年１１月に伊陸に参りまして、１年５か月と

いう短い期間ではありましたが、その間、地域の皆様に

は大変よくしていただき、感謝に堪えません。

新任地におきましては、初心にかえり決意を新たに誠心

努力いたす所存でございますので今後とも倍旧のご厚

誼を賜りますようお願い申し上げます。異動先でもお会

いする機会があるかと思いますので、今後ともよろしくお

願いいたします。

男 女 計

桃　組 5 2 7

赤　組 3 7 10

白　組 2 1 3

青　組 4 2 6

合計 14 12 26

伊

陸

保

育

園

(

園

児

数

)

４月１日付の人事異動で着任してまいりました。

地域の皆様には日頃より多大なる御支援、御協力を

賜り厚くお礼申しあげます。公私にわたり、いろいろと

お世話になりますが、よろしくご指導くださいますようお

願い申し上げます。簡単でございますが、着任の挨拶

といたします。

男 女 計
1　年 4 6 10
２　年 0 1 1
３　年 6 3 9
４　年 6 3 9

５　年 4 4 8
６　年 4 3 7

合　計 24 20 44

伊
陸
小
学
校

（
児
童
数

）

【新型コロナウイルス対策について】

感染症の感染予防のため、
手洗い・うがい・マスクを

心がけましょう。
相談窓口（帰国者・接触者相談センター）

柳井環境保健所（柳井健康福祉センター） 22-3631

.

【伊陸小連合運動会のお知らせ】

５月２３日（土）に予定しておりました伊陸小連合

運動会は新型コロナウイルスの感染拡大防止の

ため、延期させていただきます。

【公民館使用について】
新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、

５月１０日（日）まで利用停止します。皆様にご迷

惑おかけしますがご理解・ご協力をお願いします。

今後の状況により変更することがあります。

【人事異動のお知らせ】

【自治会長集会等のお知らせ】
今年度の自治会長集会等は新型コロナウイルス

の感染拡大防止のため、自治会長さん等に関係資

料等をお送りし、書面議決による総会を実施するこ

とと致します。

変更に伴い、ご迷惑をおかけしましたこと、深くお

詫び申し上げます。

☆☆今年度 自主グループ☆☆
団体名・教室名

1 伊陸舞踊愛好会 毎週　火曜日 　９：３０～１２：００

2 琴伝流大正琴伊陸カトレア会 毎月　第２・第４火曜日 　９：３０～１１：００

3 伊陸水彩画教室 毎月　最終月曜日 　９：００～１７：００

4 伊陸童謡の会 毎月　第１月曜日 　９：００～１２：００

5 清玉書道教室 毎週　金曜日 １６：００～１８：００

6 伊陸氷室会（カラオケ） 毎月　第１～第４木曜日 １９：００～２１：００

7 伊陸健康体操クラブ 毎週　木曜日 １９：３０～２１：００

主な活動日・時間


